REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARtA REcIONAL DE EDUCAçÃO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA
D|REçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Exmo./a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo /Diretor/a do Estabelecimento de Ensino;

Sobre o assunto em epígrafe e para efeitos de conhecimento e divulgação, envia-se, em

anexo, o ofício da "Associação de Socorros Mútuos 4 de Setembro de 1862".

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

NM/MJM

S. R.

Av.CalousteGulbenkian,n.3,4.oandar.9004-503FunchalllTel.:(+351)291 145860

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial f, erivado

Creches!ardins de lnfância

Escolas básicas do 1.e ciclo com pré-escolar
Escolas básicas dos 2.s e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escolas profissionais

CREE'S

f
Tr
T
X
T
T
tr
T
X
X
T

Ofício Circular n.e 5.0.0-0 59 /2025

Data: 12-05-2025

Assunto: Atribuição do Prémio Estudante

Pré-U niversitário - 20241 2025

1mp.03.07

ED ll www.madeìra-edu.pVdre . dre@edu.madeira.gov.pt ll NIPC: 671 000 497
Página 1 de 1